

CUMHURİYETİMİZE SONSUZA DEK SAHİP ÇIKACAĞIZ

Gölbasi Belediye Başkanı, Cumhuriyet'in 101. yılı ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

Birlik ve beraberliğimizin simgesi olan Cumhuriyet'in, demokrasiyi güçlendiren ve milletin peleceğini aydınlatan en önemli değer olduğunu vurgulayan Başkan, Türk

Milleti'nin azım ve kararlılıkla Cumhuriyet'e sonsuza kadar sahip çıkacağını belirtti.

Başkan mesajında, "Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'un izinde, Cumhuriyet'imiz tüm iç ve dış tehditlere karşı tuncdan bir bilek ve tek yürekle sahip çılmaya devam edeceğiz. 3'DE



ALTINDAĞ'DA CUMHURİYET COŞKUSU



Altındağ Belediyesi, Cumhuriyet'in 101'inci yılını özel bir sergiyle kutuyor. Uluslararası Yan Açık Sergi Salonu'nda açılan "29 Ekim Cumhuriyet Resimleri" sergisi, Altındağ Belediyesi'ne bağlı 18 Gençlik Merkezi tarafından hazırlandı ve Cumhuriyet Bayramı kutlamalarının önemli etkinliklerinden biri olarak ziyaretçilerin beğenilerine sunuldu. 2'DE



ÇAMLIK
ANKARA
Başkent'in Habercisi
23 EKİM 2024
SALI
www.camlikankara.com

81 İlden Cumhuriyet Coşkusu:

HAYATIMIZ CUMHURİYET

Ankara Büyükşehir Belediyesi, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 101'inci yılını büyük bir coşkuyla kutuyor. Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ın çağrısıyla Türkiye'nin dört bir yanından gönderilen "Cumhuriyet ve Sen" temalı fotoğraflar, Kızılay Metro Sanat Galerisi'nde sergilenen "Hayatımız Cumhuriyet" adlı sergide bir araya getirildi. Bir araya getirildi. Sergi, Cumhuriyet ruhunu yansıtan fotoğraflarla ziyaretçilere unutulmaz anılar yaşattırken, 4 Kasım 2024 tarihine

kadar açık olacak.

Başkan Yavaş, sosyal medya hesaplarından paylaştığı videoda "Edime'den Kars'a, Sinop'tan Hatay'a, tüm Türkiye'den gelen bu coşuklu fotoğraflar, Cumhuriyetimizin doğduğu ve kök saldı Türkiye'nin kalbi Ankara'da sizlerle buluşuyor." sözleriyle vatandaşların bu anlamlı katkılarına teşekkür etti.

Paylaşımına "Çok güzelsin Türkiye!" notunu ekleyerek, tüm Türkiye'ye birlik ve beraberlik mesajı verdi. 3'DE



DiVA-SEN HER ZAMAN HİZMETTE

Kahramanmaraş'ta Diyanet ve Vakıf Çalışanları Sendikası (DiVA-SEN) Kahramanmaraş Şubesi, 4. Olağan Genel Kurul toplantısını gerçekleştirdi.

Toplantıda, DiVA-SEN Kahramanmaraş Şube Başkanı Mehmet Kaplan güven tazeleyerek yeniden başkanlık görevine seçildi. Etkinliğe DiVA-SEN Genel Başkanı Osman Taşca, Genel Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Aydın, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Genel Sekreter Yardımcısı Mutlu Kaya ve çok sayıda yönetim kurulu üyesi de katılım sağladı. 2'DE

DEV KABAKLARLA REKOR HAZIRLANIYOR

Ankara'nın Elmadağ ilçesi Gümüşpala Mahallesi Muhtar Hakan Kurnaz, bahçesinde yetiştirdiği 50 kilogramlık dev bal kabaklarıyla çevresindeki şaşkınlığa sebep oldu. Hobi olarak bahçesinde yetiştirdiği bu dev kabak büyük ilgi görürken, vatandaşlar kabak tohumlarını almak için sıraya girdi. 4'DE

KREŞ ÖĞRENCİLERİNDEN 29 EKİM COŞKUSU

Altındağ Belediyesi kreşlerinde Cumhuriyet'in 101. yılı büyük bir coşkuyla kutlandı.

Minik öğrenciler, Türk bayrağın ve bayrak renkli kıyafetleriyle Cumhuriyet Bayramı heyecanını Altındağ'a taşıdı. Öğretmenleri eşliğinde coşuklu marşlar söyleyen mi-

nikler, bayraklarını ellerinden bırakmadan Cumhuriyet'e olan sevgilerini gösterdi.

Kreş öğrencilerinin 29 Ekim'e özel düzenlenen bu kutlaması, Cumhuriyet'in gelecekteki yılmaz bekçileri olacaklarına dair umut verdi. 3'DE





MERAN
RAMAZAN AYINDA
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com



Mercedes-Benz Service



MERAN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ
MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

www.meranmercedes.com.tr
Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGÜT/ANKARA
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

MÜCADELEMİZİ KARARLILIKLA SÜRDÜRECEĞİZ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), İstanbul'un Beşiktaş ilçesinde "Terör ve Şiddete Karşı Yaşam Hakkı" sloganıyla düzenlenen mitingde terör ve şiddete karşı kararlı duruşunu sergiledi.

Türkiye genelinde CHP'li belediye başkanları, milletvekilleri ve çok sayıda siyasi figürün katılımıyla gerçekleştirilen mitingde, Keçiören Belediye Başkanı Mustafa Örsalan da destek verdi. 4'DE

